
Strana 1 (celkem z 2) 

 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na akci 

„Domov pro seniory Loučka, p.o. – zbourání spojovacího krčku, vybudování 

bezbariérového vstupu a zpevněných ploch DZR“ 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace   

Sídlo Loučka 128, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk 

Zastoupený Ing. Dalibor Maniš, MPA, ředitel 

Osoby oprávněné jednat (zástupci)  

ve věcech smluvních Ing. Alena Malotová – zástupce statutárního orgánu, 

ekonomka a vedoucí technického úseku  

ve věcech technických Roman Vašička –vedoucí správy budov 

IČO 70850895 

DIČ není plátce DPH 

E-mail udrzba@dsloucka.cz  

 

Zhotovitel :      Stavební servis KB, s.r.o. 

Sídlo :      K Hájům 1433/5, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

Statutární orgán :      Pavel Koncer, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku :      C 178953 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoby oprávněné jednat (zástupci) : 

a) ve věcech smluvních :      Pavel Koncer 

b) ve věcech technických 

Hlavní stavbyvedoucí zhotovitele  

:      Pavel Koncer 

:      Tomáš Kolařík 

IČO :      24837211 

DIČ :      CZ24837211 

E-mail :      stavebniservisKB@centrum.cz 

  

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo, kterým se mění článek 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

2.1 Termín dokončení a předání řádně provedeného díla, tj. bez vad a nedodělků se mění na 

15.2.2024. 

2.2 Důvodem této změny jsou nepříznivé povětrnostní podmínky, které nastaly už ve 47 týdnu r. 

2023 a které lze důvodně očekávat během prvních 3-6 týdnů r. 2024. Dalším důvodem je časová 

náročnost dodání žárově zinkovaných komponentů ocelové pozinkované nájezdové rampy na 

straně subdodavatele. 
 

 

 

mailto:udrzba@dsloucka.cz


Strana 2 (celkem z 2) 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, nebo 

osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží 1 vyhotovení 

. 

 

V Loučce dne: 20.12.2023                                                                 
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 

….…………………………….……………     ………………………………………… 

Ing. Alena Malotová – zástupce ředitele  Pavel Koncer - jednatel 


